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Ayuntamiento de La Antigua 

Informe Analítico de la Deuda y Otros Pasivos- LDF 

Del 1 de enero al 30 de junio de 2020 

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos Saldo al 31 de 
diciembre de 2019 

(d) 

Disposiciones 
del Periodo 

(e) 

Amortizaciones 
del Periodo 

(t) 

Revaluaclones, 
Reclaslflcaclones 

y Otros Ajustes 
(g) 

Saldo Flnal del 
Periodo 

Pago de 
Intereses del 

Periodo 

Comisiones 
y demjs costos 

asociados durante 
el Periodo UI 

1Deu~~ ~.9Elica (~-A~-~~ 
A. Corto Plazo (A= a1 + a2 + a3) 

a1) Instituciones de Crédrto 

a2) Títulos yVálores 

a3) Arrendamientos Financieros 

B. Largo Plazo (B ;;-ti r + b2 + b3) 
~ --~ ,-. .,~-

b1) lnstrtuciones de Crédrto 
~ • -~ • · ······~ '°'''W--~~-- •• 

007 4-8200-9888194572 
--· ---" ---·-----·· 

p2) Tí.tules y \{alores 
F/998 

b3) Arrendamientos Financieros 

2. Otros Pasivos 

3~ Totálde la De'Líci'a 'PÚblÍca y Otros Pasivo;;(3'=1'+2) 

4. Deuda Contingente (informativo) 
A. Deuda Contingente 1 

B. Deuda Contingente 2 

C. Deuda Contingente XX 

5. Valor de Instrumentos Bono Cupón Cero (informativo) 

$6,720,550.80 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$6,720,S50.80 

$131 ,578.65 

•• $131:578.65 

$~.588, 972:i 5 
$6,588,972.15 

$0.00 

$49,352.27 

$6,769,903.07 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

... -

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$.13_2.~78 ~5, 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$131 ,578.65 

$37,238.36 

$0.00 

· $º~ºº 
$0.00 

$0.00 

$37,238.36 

$0.00 $131 ,578.65 ' $0.00 

$0.00 $131 ,578.65 $0.00 

$QOO 
$QOO 

w~ 

w~ 

moo 
moo 
moo 
moo 
moo 
moo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0,1!0 
$0.00 

$0.00 

-$717,030.27 

-$585,451 .62 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$37,2.38.36 
$37,238.36 

$0.00 

$0.00 

$37,238.36 

$0.00 
$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

1$0.00 

(h) 
h=d+e+f>g (1) 

$6 ,626 ,21~~1+~269 ,009 .25 $11 , 163.94 

$0.00 $0.00 $0.00 

- $o.oó+ •·• $O.oo $O.oo 

s·a~oa·--·· $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$6,626,210.51 $269,009.25 $11 , 163.94 

$0~00"' $1 ,228.07 $0.00 

$0.06
1
••·• •• $1,228.07 $O.oo 

$s,626,2105T -· $267 /81.1'8 ·$11,163]¡4 
$6,626,216.51 $267,781 :18 $11 ,163.94 

$0.00 $0.00 $0.00 

$766,382.54 $0.00 $0.00 
• ~-~·-···- 4· 

$7,392,593.05 $269,009.25 $11 , 163.94 

$0.00 $0.00 $0.00 
$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

moo moo moo 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 
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